KaTtanor 3anyacrem Tenexka
anekTpuyeckaa CBD20R-11I

xilin



OrnasneHue

3anyacTv AN ss1eKTpuyecknx caMoxoaHbiX TesexxeK CBD20R-II .......covcuvmemessessesnassassassnssnanss 3
Ponuk 3arpy3sku AKB ans tenexek anekrpmueckux camoxofgHbiX CBD20R-II .......cccccvvmuvmunnannns 6
bokoBas ABepuUa ANa Tenexek sekTpuyecknx caMoxofHbiX CBD20R-II......ccuumrmssmnsssnsssnnsns 6
Mnatdopma onepatopa ANs Tenexek 3/1eKTpuuecknx camoxoaHbix CBD20R-II .......cccceeeiemnnees 7
3awmTHbIe nepuna Ans Tenexek sanekTpuuyecknx caMoxoAHbIX CBD20R-II ......ccureemrmsssnsssnsssns 8
BanaHcup ans Tenexek aneKTpuuecknx caMoxoaHbIX CBD20R-IIL......ccccccieeirennnnssnssnssnssnnsnns 9
MoaBUIOYHOE KOJ1IECO AJIS TeSIeXKeK dJ1IeKTpuuecknx caMoxoaHbiX CBD20R-II........ccoveumnnnan 10
MoBOPOTHbLIN MeXaHU3M ANA TeNeXKeK 3JeKTpUuYeckux camMmoxoaHbix CBD20R-II......cc.ceeeeunee 11

MoBOpOTHbLIN MexaHM3M 6anaHcupa gia TenexekK 3/1eKTpuuecknx camoxoaHbix CBD20R-II13

MpuBoa ana Tenexek anekTpnyecknx camoxoAHbIX CBD20R-II ......ccicrmerrersesnessassassassnssnnsnns 15
MacnoctaHuus Ang Tenexek snekrpmyecknx caMoxoaHbiX CBD20R-II.......cuumeumrsmssnsnnsssnnanns 18
LnnuHap ruapaBanMyueckuii NS Tenexek 3J1IeKTpuueckux caMoxogHbix CBD20R-II .......c..u.. 19

LimnMHap ruapaBamMueckmnii Manblii ANs TenexXek 3/1eKTpuYeckux camoxoaHbix CBD20R-II 20
Tara B c6ope ans Tenexek 3/1eKTpuHecknx caMoxoAHbiX CBD20R-II.......cccccuvmeesrnmsssnnassnnnnns 21
KopoMbIC/io TArn ans tenexex anekTpuueckux camoxoAHbiX CBD20R-II ......cccueeeusmmesnnnnssnss 22

CoeavHUTEIbHAA rOJIOBKA TAMM AJ1A TEJIeXEK dNeKTpuyeckux camoxoaHbix CBD20R-II ..... 23

TaHaeM nNoABUIIOYHBIX KOJIEC ANS TeNeXKeK dNeKTpuueckux camoxoaHbix CBD20R-II ......... 23
dnekTpuuyeckas cucteMa i TeNnexeK snekTpuyeckmx caMoxoAaHbix CBD20R-II ..........cuus.. 24
CunoBasi Koca Ansi Tenexex sanekTpnuyecknx caMoxoAHbIX CBD20R-II .......ccoveeurmeunnesnnassnasnes 26
CurHanbHasi Koca i Tenexek snekTpuyecknx caMoxofHbIX CBD20R-II.......ccueureessnsssnnsses 27
MoTop nepeaBMXEHUA A1 TeNeXeK 31eKTpruuyecknx caMoxoaHbiX CBD20R-II.......cccuveeunnans 28



3anyacTu Ans 3neKTPUYEeCcKuX caMoxoaHblx Tenexek CBD20R-II

Z

Ne HanmeHoBaHue ApTuUKyn

1 | 1 NepepHssa yacTb Wwaccm ana Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Rear frame assembly) 1024013

2 | 2 NogHoxka anst Tenexek anektpnyecknx CBD20R-II (Pedal assembly) 1024285
3 BUHT M12x25 kpenneHus nogHOoXKW ornepaTtopa Ans tenexek anekrpudecknx CBD20R-

3 1024015
II (Screw 12x25)
4 I'poBep KpenneHns NOAHOXKM orepaTopa ANna Tenexek snektpuyeckux CBD20R-

4 ) 1024016
II (Spring Washer 12)
5 LWaiba kpenneHusi NOAHOXKM onepaTopa AN Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

5 1024018
IT (Washer 12)

6 | 3awmTHbIA Koxyx CBD20R-II (Cover) 1018968
7 BUHT M8x16 KpensieHns KoXyxa niacTMKOBOro Ans Tenexek snekrpmyeckmx CBD20R-

7 1024019
IT (Screw M8x16)
8 Lllaiba KpenneHus KoXyxa niacTMKOBOro Ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-

8 1024020
II (Washer 8)

9 9 lMarnka M12 kpenneHus 3alMUTHbIX NEPUN K LWACCK AN Tenexek anektpuyecknx CBD20R- 1024021

II (Nut M12)




N@ HanmeHoBaHue ApTuUkyn
10 bont M12x35 KkpenneHuns 3alWmTHbIX Nepua K Wwaccu ans Tenexek anekrpudeckux CBD20R-

10 1024079
IT (Screw M12X35)

1 11 Bont M10x40 KpenneHns 3aWwnTHbIX Nepu K Waccn ans Tenexek anekrpmnyeckmx CBD20R- 1024080
IT (Screw M10X40)
12 Taiika M10 kpenneHus 3aliMTHBIX NEPUN K LAccu Ans Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-

12 1024141
IT (Nut M10)
13 3awmTHble Nnepuna B cbope (ans xonoaHoro cknaaa) ans CBD20R-

13 . 1024168
II (Guardrail assembly cold storage)
13 3awmTHblE Nepuna B cbope ansa Tenexek anekTpuyeckmx CBD20R-

13 . 1024161
II (Guardrail assembly normal)

14 | Yzen npuBoga B cbope ] e

15 | 15 BuHT M4x10 koxyxa otceka AKB ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Screw M4X10) 1024169

16 | 16 MarnuT Koxxyxa otceka AKBb ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Magnet) 1024179
17 MnactnHa KpenneHus koxyxa otceka AKBb ans Tenexek anektpmnyeckmnx CBD20R-

17 . 1024181
IT (Magnetic steel)
18 BMHT py4YHOI 3aTskkun Koxyxa oTceka AKB ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

18 ) 1024182
IT (Locking wheel)

19 | 19 ®ukcatop AKB ans Tenexek snektpnyeckmx CBD20R-II (Battery platen) 1024197

20 | 20 Brynka 6onta koxxyxa otceka AKB ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Bush) 1024203
21 BuHT M6x20 kpenneHust koxyxa oTceka AKB ans Tenexek anektpmnyeckmx CBD20R-

21 1024210
II (Screw M6X20)
22 BuHT M6x12 KpenneHus Koxyxa oTceka AK ans tenexek anektpuyecknx CBD20R-

22 1024239
IT (Screw M6X12)

23 | 23 WWaitba kpenneHus Koxyxa ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Washer 6) 1024240

24 | 24 Kpbiwka otceka AKB ansa Tenexek anektpuyeckunx CBD20R-II (Battery box cover) 1029429

25 | 3.1 [IBepb TexHonorndeckas, otceka AKb (Side door assembly CBD20R-II) | ===—--

2% 26 BUHT KpenneHus WToKa rmapounmMHapa K waccu ans tenexek anekrpmyecknx CBD20R- 1024241
IT (Screw M10X25)
27 WWaiiba kpenneHus LIToKa rMapoLUMIMHAPA K Waccy Ans Tenexek anektpudeckmnx CBD20R-

27 1024242
IT (Washer 10)

)8 28 bonTt M12x25 kpenneHus runb3bl rMApoUMIMHAPa ANs Tenexek snektpuyecknx CBD20R- 1024243
IT (Screw M12X25)

29 | 2.4 Ponuk 3arpysku\ebirpysku AKb (Roller CBD20R-II) | e

30 | 15.11 Ocb kOpoMbICna, coeauHuTensHasa (Axle CBD2OR-II) | ===

31 31 Tara nogsunoyHasa 1150 E.’, cbope(nesas) ans CBD20R- 1024244
IT (left double wheel/1150/middle placement)

31 31 Tara nogsunoyHas 2000 B cbope(nesas) ans CBD20R- 1024245
II (left double wheel/2000/middle placement)

31 31 Tara noasunoyHas 2400 B cbope(nesas) ans CBD20R- 1024246
II (left double wheel/2400/middle placement)

32 | 32 Ocb KpenseHns pambl TaHAEMA K BUNaM Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Pin) 1024247
33 WtndT ocn 6x40 KpenneHus pambl TaHAEMA K BUTaM aN1s Tenexek sanektpuyeckux CBD20R-

33 . 1024248
IT (Pin 6x40)
34 Ponuk xonocTtoi,BcrioMmoratesibHblid ans CBD20R-
4 102424
3 IT (Guide wheel assembly single/double wheel) 0 ?
35 35 banaHcup B cbope ans Te.neme:.K'aneKTpmquKmx CBD20R- 1024250
IT (Balance wheel 127 standing driving)
36 BuHT M8x25 kpenneHust 6anaHcupa K Wwaccu ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

36 1024251
II (Screw M8x25)

37 | 37 Waiba kpenneHust banaHcupa K Wwaccu ans Tenexek anektpmyeckmx CBD20R-II (Washer 8) | 1024252

4




N@ HanmeHoBaHue ApTuUkyn

38 38 Fw,qpaaj?wqecxaﬂ cucteMa B cbope ans Tenexek anektpuyeckmnx CBD20R- 1024253
IT (Hydraulic system)

39 | 39 Ponuk cMelleHne waccn ansa Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Roller wheel assembly) 1024254

40 40 KPbIMKa posIvKa CMeLLeHUs Wwaccn ans Tenexek anekrpmnyeckmnx CBD20R- 1024255
II (Side roller wheel cap)

41 | 41 KpblwwKa po3eTku anst Tenexek anekrpuyeckmx CBD20R-II (Plug cap) 1024256

42 | 42 BMHT py4HOI 3aTSXKKKM,KOXKYXa NepeaHero ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Cap) 1024257

43 43 CMCTe.Ma LeHTpanbHOro KOHTpoiepa ans Tenexek anekrpudeckux CBD20R- 1024258
IT (Electrical system)

44 | 44 KonbLo dhu1Kcaummn NpoBOAHON KOChI ANst Tenexek anekTpuueckux CBD20R-II (Lining ring) 1024259
45 BUHT KpensieHust Konbla pukcaumm NpoBOAHONM KOChI AN Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-

45 1024260
IT (Screw M5X12)

46 | 46 3awuTa NpUbOpPHOW NaHENN Ans Tenexek anekTpuueckux CBD20R-II (Guard plate) 1024261

47 | 47 Koxxyx nepeaHuii,BEpXHUiA ana Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (Upper cover) 1024262

48 | 48 Haknagka-koxyx,Manblii ans tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Cover plate) 1024263

49 49 BuHT M5x12 Haknaakn-Koxyxa,Manoro Ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R- 1024264
IT (Screw M5X12)

50 50 3awuTa aBapnHOro pasmblkaTesns Macchl ANa Tenexek snektTpnyecknx CBD20R- 1024265
IT (Guard plate)

51 51 BUWHT KpenneHus 3amTbl aBapMUHOIo pa3mMblkaTens Maccol Ans Tenexkun CBD20R- 1024266
II (Screw M5X10)

5 52 Mpy3oBas yacTb waccm 550x1150 gna CBD20R- 1024267
IT (Front frame assembly 550X1150 double wheel)

52 52 Mpy3oBas yacTb waccm 550x2000 gns CBD20R- 1024268
IT (Front frame assembly 550X2000 double wheel)

52 52 I'py3oBast yacTb waccn 550x2400 ana CBD20R- 1024269
IT (Front frame assembly 550X2400 double wheel)
53 3almTa aBapuinHOro pa3MbikaTensi Macchl 4isl Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-

53 1024271
IT (Backrest assembly 48)
53 3awuta aBapuitHOro pasMbliKaTenst Macchl ANs Tenexek anektTpudeckmx CBD20R-

53 1024270
IT (Backrest assembly 60)

54 54 Bont M16x30 3alWMUTHOW peLIETKN onepaTopa Ans Tenexek snektpuyecknx CBD20R- 1024272
IT (Screw M16X30)

55 55 Tﬂra npannquaﬂ 1150 B- cbope(npasas) ansa CBD20R- 1024273
IT (right single wheel/1150/middle placement)

55 55 Tara noasunoyHas 2000 B cbope(npasas) ans CBD20R- 1024274
II (right single wheel/2000/middle placement)

55 55 Tara nogsunouHas 2400 B cbope(npasas) ans CBD20R- 1024275
II (right single wheel/2400/middle placement)
5.1 Pymnenb HanpaeneHusa ansa tenexku CBD20R-II (FERA Handle unit) 1018969




Ponuk 3arpy3kn AKB ans Tenexek anektpunyecknx camoxoaHoix CBD20R-IT

N@ HavmeHoBaHue ApTuKyn
1 1 KonbLo CTONOpHOE ponmnKka 3arpy3ku-Bbirpy3ku gns tenexek CBD20R- 1024276
II (Circlip for shaft 12)
’ 2 MoawmnHuk 6201-2RS ponuvka 3arpysku-sbirpy3kn AKB ans tenexek CBD20R- 1024277
II (Bearing 6201-2RS)
3 | 3 Ocb ponuka 3arpy3Ku-Bbirpy3ku Ans Tenexek anekrpuyeckmx CBD20R-II (Shaft) 1024278
4 | 4 Ponuk 3arpy3ku-Bbirpy3ku AKB ans tenexek anektpuyeckmux CBD20R-II (Roller) 1024279
bokoBas aBepua Ang Tenexek anekTpnuyecknx camoxoaHbix CBD20R-II
J
|
/
e
N2 HanmeHoBaHuWe ApTUKYN
1 [IBepb TexHonornyeckas,otceka AKb anst Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-
1 . 1024280
II (Side door assembly)
2 | 2 3agBWKKa ABEpPU TEXHOMOMMYECKON AN Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Platen) | 1024281
3 3 BMHT 3aABWKKK,IBEPU TEXHOOTMYECKOW AN Tenexek anekTpuyecknx CBD20R- 1024282

IT (Locking wheel)




MnatdopmMa onepatopa A1s Tenexek anekTpmyecknx camoxoaHbix CBD20R-II

N@ HanmeHoBaHKe ApTukyn

1 | 1 Pyuyka nogHoXxku ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Puller (plastic)) 1024283

2 | 2 Pe3nHoBas Haknagka NOAHOXKM Ans Tenexek anektpudeckmx CBD20R-II (Rubber pedal) 1024284

3 | 3 MoaHoxka ana Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Pedal assembly) 1024285

4 | 4 Naney ONOpHON CTOMKW ANst TeNexXek anekTpuyeckmx CBD20R-II (Pin) 1024286

5 | 5 OnopHasi cTolika NOAHOXKM Ansi Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-II (Support rod) 1024287

6 | 6 MNocagoyHas pama NOAHOXKM Ans Tenexek snektTpnyeckmx CBD20R-IT (Pedal seat assembly) 1024288
7 Ocb cTyneHYaTasi, AeMndepHoi NoAYLIKN NOAHOXKM AN Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

7 1024289
IT (Shaft)

8 | 8 LLaiiba aemcbepHOi NoayLIKN NOAHOXKKN ANsl Tenedxek snektpuyeckux CBD20R-II (Washer) 1024290

9 | 9 WnamHT 2x16 WTOKa CTyneH4YaToro Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Pin 2X16) 1024291

10 | 10 AemndepHasn noayLwka NOAHOXKKM Anst Tenexek anektpudecknx CBD20R-IT (PU spring) 1024292
11 JemndepHblit Bannk NOAHOXKKU (Ha 3aKpbITOE MOMNOXKEHUE) ANS Tenexek anekTpuyeckmx CBD20R-

11 1024293
1T (Block)

12 | 12 Ocb KpenneHns onpoHON CTOMKM K NMOCagoYHOM paMe noaHOXKK ans Tenexxek CBD20R-II (Shaft) | 1024294

13 | 13 Waiba cTornopHas, ocv KpenneHns onopHol cToliku ansa tenexxek CBD20R-II (Washer 8) 1024295

14 | 14 Ocb 15x81, kpenneHns NoaHOXKMU K nocafo4vHomn pame ans Tenexxek CBD20R-II (Shaft) 1024296

15 | 15 CronopHoe KosbLO BTYOK cKonbxeHus ans tenexek CBD20R-II (Circlip for shaft 12) 1024297
16 Btynka SF-1-15.10 ckonbxeHus ocn KpennaeHus noaHoxXku ans tenexxek CBD20R-II (Bearing SF-

16 1024298
1-15.10)

17 | 17 Knunca KpenneHns peavHOBOW Haknaaku NogHoxkn ana Tenexek CBD20R-II (Fixed button) 1024299

18 | 18 BuHT M4x10 kpenneHus maruuta ans tenexek CBD20R-II (Screw M4X10) 1024300

19 | 19 MarHuT repkoHOBOro KoHueBMka nogHoxkn CBD20R-II (Magnetic steel) 1024301




3alWmnTHbIe Nepunia Ans Tenexek 3n1eKTpuyeckmx camoxoaHbix CBD20R-II

N@ HanmeHoBaHKe ApTukyn

1 1 PaMa 3almMTHBIX Nopy4Hen (xonoaHbi cknaa) ans CBD20R- 1024322
IT (Guardrail Mount Assembly Cold storage)

1 1 Pama cunoBasi nocazo4Has, 3almUTHbIX nopyyHei ans CBD20R- 1024302
IT (Guardrail Mount Assembly Cold storage)
2 MopyyeHb 3alWUTHBIN B cOope Anst Tenexek anektpuyeckmux CBD20R-

2 . 1024323
IT (Guardrail Components)

3 3 CrolKa ra3oBasl,Bo3BpaTHas,nopy4YHel 3amTHbIX ans Tenexek CBD20R- 1024324
IT (Damped Gas Spring (550))

4 4 bonT KpenneHus nopy4yHs 3awmtHoro ansg CBD20R- 1024325
II (Hexagon head bolts full thread M10X20)

5 5 Laiba kpenneHnst MOpy4YHs 3alMTHOrO K OCM NMOBOPOTHOM Anst Tenexek CBD20R- 1024326
IT (Flat Washer A Grade 10)
6 MpoBep KpenneHust MopyYHs 3alMUTHOMO K OCK NoBopoTHoM anst CBD20R-

6 . 1024327
IT (Standard spring washer 10)

7 7 BTynka CKOMbXXEHNS,0C1 MOBOPOTHOM,MOPYYHS 3aLUMTHOMO A5 TENIEXEK 3NeKTpUYeck 1024328
nx CBD20R-II (bushing)
8 MoBopoTHast ocb B cbope (neBbiii Nopy4yeHb ansa Tenexek CBD20R-

8 S 1024329
II (Left guardrail hinge assembly)

9 9 WTMdT NopyyHs 3aWmMTHOMO Ans Tenexek anekrpudecknx CBD20R- 1024330
IT (pin straight groove 14X50)

10 10 WtndT nopyyHs 3aWMTHOrO AN Tenexek anektpuyecknx CBD20R- 1024331
IT (pin straight groove 8X50)

1 11 Konbuo cronopHoe (50), BTY/IKM CKOMBXEHUSI OCK NMOBOPOTHOM Anst CBD20R- 1024332
II (Shaft circlip A type 50)
12 BoNT KpenneHns,CTOMKN ra3oBoi,BO3BPaTHOM AN Tenexek anekTpudecknx CBD20R

12 1024333
-II (Screws M8X25)

13 13 NoBopoTHas ock B cbope (NpaBbiii Mopy4YeHb) ans Tenexek CBD20R- 1024334
IT (Right handrail hinge assembly)




BanaHcup ang Tenexek anekTpuyeckmnx camoxoaHblx CBD20R-II

Ne HavmeHoBaHue ApTukyn
1 3arnywka nnactukosasi,naHua kpenneHus banaHcupa k waccn ans tenexek CBD20R-

1 1024435
IT (Cover)
2 MNocagoyHoe noAawmnHMKa NOpMEeXyTOYHOro Ans Tenexek anektpuydecknx CBD20R-

2 . 1024436
II (Bearing seat)

3 3 KonbLo cTonopHoe,060/MMbl chriaHLa M NOBOPOTHOM ock Ans Tenexek CBD20R- 1024440
II (Circlip for shaft 40)

4 4 MoawmnHmk 61908-ZZ noBopoTHOM ocy banaHcupa Anst Tenexek anekTpuyeckux CBD20R- 1024452
IT (Bearing 61908-27)

5 Mpoknagka BepXHAS NPUWXXMMHAas,yrmopHOro NOALMMHUKN Ans Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-

5 1024453
IT (Washer)
6 YNOpHbIii NOAWMMHWK NOBOPOTHOM OCcK BanaHcupa Ans Tenexek anekTpudyeckmx CBD20R-

6 . 1024455
II (Bearing 51108)
7 MNpoKnagka HWKHAS NPUXMMHAS YNOPHOMO MOALWMMHUKA ANs Tenexek anektTpuyeckmnx CBD20R-

7 1025461
II (PD)
7 MNpoKnagka HWKHSAS, NPUMXKMMHAs, YNOPHOIo MOALWMMHUKA Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

7 1024457
IT (Washer 1)

8 | 8 KonbLlo cTomnopHoe,BHYTpeHHee,0601MMbl hnaHua ans Tenexxek CBD20R-II (Circlip for hole 62) 1024458

9 | 9 Pama NoBOpPOTHOM ocK BanaHcupa Anst Tenexek anektTpuyeckux CBD20R-II (Wheel seat) 1024459
10 KonbLo cTonopHoe ocu Koneca banaHcupa ansa Tenexek sanektpuyecknx CBD20R-

10 o 1024460
1T (Circlipf or shaft 17)

11 | 11 Ocb (17) onopHoI BUSIKK Korneca banaHcupa Anst Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Pin) 1024461

12 | 12 MpyxwuHa (30.5) amopTnsaumoHHas ans Tenexek anektpudecknx CBD20R-II (Spring) 1024462

13 | 13 OnopHas Bunka koneca banaHcnpa ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Wheel carriage) 1024463

14 | Koneco onopHoe ans Tenexek anektpnyeckmx CBD20R-II (127x57) 1005433

14 | Koneco 6anaHca ans wrabenepos CDDR/CDDK/CDDR-E (150x62) 1009623




Ne HanmeHoBaHue ApTUKyn
3 KosbLo cTonopHoe,060/MbI (hnaHua 1 NoBopoTHOM ock anst Tenexxek CBD20R-II (Circlip for shaft
15 40) 1024440
16 16 MoAlMNHKUK paauanbHbIl ¢ rIy6okuM xenobom koneca 6anaHcupa ans CBD20R- 1024465
IT (Bearing 6203-2RS-P6)
17 | 11 Ocb (17) onopHol BUNIKK Koneca banaHcupa ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Pin) 1024461
lNoaBWIOYHOE KONEeCo ANs TeNexXeK 3neKTpudecknx camoxoaHoix CBD20R-II
N2 HanmeHoBaHue ApTurKyn
1 Mavika M10 ocu-60nTa NOABMNOYHOIO Koneca Ans Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-
1 1024466
IT (Nut M10)
2 | 2 Brynka ocu-60nTa NnogBmIoYHOro Koneca ans tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Sleeve) 1024467
5 | 34 Ponuk xonocToi,BcromoratenbHblii anst CBD20R-II (Guide wheel assembly single/double wheel) | 1024249
4 | 4 BTynka ckonbxeHus ocn-6onta ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Bearing SF-1-14.12) 1024468
5 5 Ocb-60nT M10x70 NoABMNOYHOMO Kofleca Ansa Tenexek anekTpuyeckmx CBD20R- 1024469

IT (Screw M10X70)

10




MOBOPOTHbIA MEXAHM3M AN TENEXEK SNEKTPUYECKUX CaMOoXoaHbiXx CBD20R-II

NO HavmeHoBaHue ApTukyn

1 | 1 BonT KpenneHuns aemMdepHol ra3oBov CTOMKK s Tenexek snektTpuyeckux CBD20R-II (Screw) | 1024470

2 | 2 Ctoika pykosiTku aemndepHas, rasosas Ans Tenexek snektpuyecknx CBD20R-II (Gas spring) 1024474

3 | 3 Teno pykoaTku (CTaHAapTHoe) Ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Handle assembly) 1024475
3 Teno pykosiTku (X11adoCToMKOe) Ana Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

3 1024476
II (Handle assembly cold storage)

4 | 4 PykaB 3alMTHbIN Ans Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Guard sleeve) 1024480
5 BUHT kpenneHust geMmdnepHOro Baavka, peavHOBOro Ans Tenexek snekrpuyecknx CBD20R-

5 1024481
IT (Screw M6X16)

6 | 6 JemndepHblil BanuK, pe3MHOBLIV Alst Tenexek anekTpudeckux CBD20R-II (Block) 1024482

7 | 7 Taiika M10, BUHTa yaepXXMBatoLWEero Anst Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-II (Nut M10) 1024483

8 | 8 BuHT M10x20, yaepxuBarowmin ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Screw M10X20) 1024484

9 | 9 PyneBas ocb pyKosaTKM Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Handle seat assembly) 1024485
10 CTomnopHoe konbLo NOALUMMHMKA PYNeBol ocu pyKosiTku anst Tenexxek CBD20R-

10 - 1024487
II (Circlip for shaft 30)

11 | 11 3arnywka ans tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (End cap) 1024488
12 'poBep,KpensieHnst M0Caao4HOro,pyIeEBON OCK ANist Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-

12 1024489
IT (Washer 10)

13 | 13 Ocb HakNOHa, Tena pyKosTKM AN Tenexek anektpuyeckmux CBD20R-II (Pin) 1024490

14 | 14 laiika M8, BUHTa yaepXkvBatoLero Anst Tenexek anekTpudeckmx CBD20R-II (Nut M8) 1024491

15 | 15 BuHT M8x25 yaepxuBatolmin ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Screw M8X25) 1024492
16 MoAWwMnHMK pyneBoi OCK PYKOSITKU Ans Tenexek snektpuyecknx CBD20R-II (Bearing 6206-

16 1024493
2RS-P0)

17 17 K.om?uo CTOMOPHOE OMOPHOro BKAAbILA pyneBon ocn pykosaTku ansg CBD20R- 1024494
II (Circlip for hole 62)

18 18 OnopHbIN BKIAAbILL MOCaA04HOMO, PYNEBOM OCU PYKOSTKM Ans Tenexxek CBD20R- 1024495

IT (Damping ring)

11




Ne HanmeHoBaHue ApTUKyn

19 19 Hocagquoe pyneBon OCU PyKOSITKU ANisl Tenexek anektpudeckux CBD20R- 1024496
II (Steering gear seat)
20 LLaii6ba nocagoyHoro, pyneBort 0cu PYKOSITKM K LWACCK Anst Tenexek snekTpuyeckux CBD20R-

20 1024497
II (Washer 10)

21 21 BUHT Nocaio4HOro, pysieBoi OCK PYKOATKM K LLIACCH ANs Tenexek anekTpuyecknx CBD20R- 1024498

II (Screw M10X25)

12




MoOBOPOTHBIM MexaHW3M banaHcupa Anst TENEXEK dNEKTPUYECKMX camoxoaHbix CBD20R-

II

Ne HanmeHoBaHue ApTukyn

1 | 1 I'poBep KpenneHust NpuBoda Ansa Tenexek anektpmyeckux CBD20R-II (Washer 10) 1024499

) 2 BUWHT KpenneHus npyMeofa BeayLlero Koseca K nogpamMHuky ans Tenexxek CBD20R- 1024500
II (Screw M10X40)

3 | 3 Maneu aemndepHo Npy>XnHbI Ans Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Shaft) 1024501

4 | 4 NoapamMHuK ana Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Drive wheel seat assy.) 1024502

5 5 Ponuk HanpaBnsiioWwmi, Xxoaa noapaMHuKa Ans Tenexek anektpuyeckmux CBD20R- 1024503
IT (Roller wheel assy.)

6 | 6 MpyxuHa aemndepaHs, xoaa noapaMHuKa ansa Tenexek snektpuyeckux CBD20R-II (Spring) 1024504
7 MnaHka durKkcaumm NpyxuHbl aemndepHoi,xoaa noapamMHuka anst tenexxek CBD20R-

7 1024505
II (Platen assembly)

8 8 BTynka dnaHueBas,pe3bboBas, KpenieHns nanHkm dbukcaumm NpyxuH K waccv ans tenexek CBD20R- 1024506
IT (Nut)

9 | 9 laiika M20, kannMbpoBoYHasi, NNaHKM GUKcaLMM NPY>XUH K Wwaccy ans Tenexxek CBD20R-II (Nut M20) | 1024508

13




HanmeHoBaHue

ApTUKYn

10 bonT ypenneHusa nnaHky uKcauum Npy>XXuH K Waccu Ana Tenexek anektpmnyeckmnx CBD20R-

10 IT (Screw M20X140) 1024509

11 | 11 TpaBepca ansa Tenexek anektpudeckmx CBD20R-II (Connecting rod assembly) 1024519

12 | 12 CronopHsbIit 610K, 6okoBOM ANs Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Stop block) 1024520
13 BuHT cTonopHoro 6noka 60K0BOro K MOAPaMHUKY Ansl Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

13 1024521
II (Screw M8X35)
14 I'posep cTtonopHoro 6510ka 60KOBOro K NoApaMHUKY Anst Tenexek anektpudecknx CBD20R-

14 1024523
II (Washer 8)
15 BUHT KpenneHus, cTonopHoro 6510ka 60K0BOro, K Laccu ans Tenexek anektpudecknx CBD20R-

15 1024524
II (Screw)
16 Maiika KanMbpoBoYHas!, CTOMOPHOro 6510ka 6OKOBOro Anst Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-

16 1024527
IT (Nut M12)

17 | OpuBog B CGOPe L e

18 | 18 BMHT M6x16 yHMBEpCanbHbIN Ans Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-II (Screw M6X16) 1024538

19 | 19 MpoBep yHMBEpCanbHbIN Ans Tenexek anekTpuyeckmux CBD20R-II (Spring Washer 6) 1024581
20 BTynka CKOMbXEHUs, YHUBEPCabHaa AN Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Bearing SF-1F-

20 1024582
200.215)

21 | 21 Brynka -obpa3sHas, KpenneHus TpaBepchl Ans Tenexek snektpnyeckmx CBD20R-II (L-Pin) 1024583
22 Brynka -obpasHas, KpenseHus TpaBepchl K NoAPaMHUKY Ans Tenexek anekrpuyecknx CBD20R-

22 . 1024584
II (L-Pin)
23 YnNnoTHUTeNbHAas NPOKajKa, BTY/IKU CKONbXEHUS AN Tenexek anektpuyeckmnx CBD20R-

23 1024585
1T (Washer)
24 Taiika M30 kanMbpoBoYHas!, KpenieHns TpaBepchl K WaccK ana Tenexek anektpuyeckux CBD20R-

24 1024586
IT (Nut M30)

>5 25 BuHT M30x80 kpenneHus TpaBepchl K Waccu ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R- 1024587

IT (Screw M30X80)

14




MNpuBoA4 ANs Tenexek anekTpuyecknx camoxoaHbix CBD20R-II

Ne HanmeHoBaHue ApTukyn
1 O-obpa3Hasi MaHxeTa YrnIOoTHEHHas!, o1, ABUraTens nepeasmxeHus Tenexek CBD20R-II (O-

1] 1024629
ring 75X2.65)
2 KonbLo CTONOPHOE,BHYTPEHHEE, MOALLIMIMHUKA NPOMEXYTOYHOro ans tenexek CBD20R-

2 . 1024631
IT (Circlip for hole 62)
3 MoALWMNMHUK NMPOMEXYTOUHbIA,0CM NEPBUYHOMO Basa Asl TeNexek anektpuyecknx CBD20R-

3 . 1024632
IT (Bearing 6305-P5)

4 4 BWHT 3nekTpoasuraTens nepeasmx-1 K MOHTaxxHoMy ¢naHuy ans CBD20R- 1024633
IT (Screw M8X20 for motor <1.5KW)

4 4 BWHT anekTpoaBuraTens nepeasmx-1 K MOHTaxxHoMy ¢naHuy ans CBD20R- 1024634
IT (Screw M8X40 for motor >2.2KW)

5 | 5 T'poBep (8) yHMBepcanbHbIN Anst Tenexek anektTpuyeckmx CBD20R-II (Washer 8) 1024635

6 6 KpoMOYHOe ynioTHUTENbHOE KOJbLIO,LUECTEPHM BeaoMoit ans Tenexxek CBD20R- 1024636
II (Seal ring 145X175X14)

7 | 7 MoHTaxHbIV braHeL, nepexoaHoi ans Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (Mounting seat) 1024637

8 8 LLlecTepHsl BeooMas, MOTOpa 3/1eKTpoycunuTens Ans Tenexek snekrpunyecknx CBD20R- 1024638
IT (Steering gear ring)
9 LecturpaHHbiii 6onT M10x50 KpenneHns nocafiovyHoro Ans Tenexek anektpuyeckmux CBD20R-

9 1024639
IT (Screw M10X50)

10 | 10 Konokon npusoaa Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Gearbox casing) 1024640

11 | 11 Nocago4Hoe anekTpoaBuraTens B KOOKoA npueoga ansg tenexek CBD20R-II (Bearing seat) 1024641

15




Ne HavmeHoBaHue ApTUKyn
12 KOHMYECKMI posIMKOBBIM NOALWMMHUK ANs Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Bearing 32919-

12 PS) 1024643
13 ®naHeu pe3bb0Bo, perynMpoBOYHBbINA, MEPBUYHOrO Bana ans Tenexek CBD20R-

13 o . 1024644
IT (Adjusting coil 1)

14 | 14 MepBUYHbIA Ban ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Gear shaft) 1024645
15 PaavanbHbIi LIAPUKOMOALWMIHMK C rny6okmM xenoboM anst Tenexek CBD20R-II (Bearing 6205-

15 PS) 1024646
16 BONT WeCTUrpaHHbIi,raikm CTynuLbl,LIeHTPanbHOM konecHon ans Tenexek CBD20R-

16 1024647
II (Screw M8X30)
17 BUHT CTYNuLbl LIEHTPasbHbIN,KONECHas 3aTsKHas ANs Tenexek anekTpuyeckmux CBD20R-

17 1024649
IT (Screw M24)

18 | 18 LUnnnbkm CTynnyHble,KONeca NpuBoAa Ans Tenexek anektpuyeckmux CBD20R-II (Screw) 1024650

19 | 19 MaiikK CTYNUYHBIX LWNUMEK Ans Tenexek anekTpuyeckmx CBD20R-II (Nut M14X1.5) 1024651

20 | 20 Bepyuiee koneco 250x80 ans wrabenepa CDDK20 (250wheel PU250x80 6nuts) 1025436

71 21 KpoMo4HOoe yrnioTHUTENbHOE KOMbLO CTYNULbI A5 Tenexek anektpuyeckmnx CBD20R- 1024652
IT (Seal ring 70X90X10)

22 | 22 ®naHew pe3b60BOW, PEryIMPOBOYHBIN Anst Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-II (Adjusting coil 2) | 1024653
23 BonT WecTUrpaHHbIi KOHTPraky NPOMEXYTOYHON Ans Tenexek snekTpuyeckux CBD20R-

13 1024654
IT (Screw M6X20)
24 O-obpasHas MaHxeTa dnaHua pe3bboBoro aAna Tenexek sanekrpuyeckmx CBD20R-II (O-

24 | . 1024655
ring 103X2.65)

>5 25 KOHUYECKUIA pONTMKOMOALMUMHUK,CTYNUYHBIN AN Tenexek anekTpudyecknx CBD20R- 1024656
IT (Bearing 30212-P5)

26 | 26 WnoHka ctynnuHas ans Tenexek snektpnyeckmx CBD20R-IT (Flat key 16X10X50) 1024657

27 | 27 Begomas wecTpeHs npuBoaa Ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Gear) 1024658

28 | 28 Crynuua koneca npueoaa ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Shaft) 1024660

29 | 29 Mpobka CMMBHOIO KaHana mMacna ans tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (QOil plug) 1024661

30 | 30 MarHuT CTyp>XKOynaBavBatoWmin Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Magnetic steel) 1024662
31 MNpoknaaka npobku CIMBHOrO KaHana mMacna Ans Tenexek anekrpnyecknx CBD20R-

31 1024663
IT (Washer 10)

32 | 32 BTtynka npoMexyToyHas ans tenexek snekrpuyecknx CBD20R-II (Spacer bush) 1024664

33 33 KOHUYECKMI pONNKONOALLMIHUK,CTYNMYHBIA Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R- 1024665
II (Bearing 30209-P5)

34 | 34 3arnywka pe3bboBasi, perynmpoBoyHas ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Adjusting coil) 1024666
35 KoHTpraiika wivueBasi CTynuubl C BELOMON WeCTepHEN ans Tenexxek anektpuyeckux CBD20R-

35 1024667
IT (Nut)
36 O-06pasHasi NPoKIIaZKa,3aryLKn pe3LboBoii, perynpoBodHoi ans tenexek CBD20R-II (O-

36 | . 1024668
ring 80X2.65)

37 | 37 Kpblwka konokona npueoaa Ana Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Rear cover) 1024669

38 | 38 O-obpa3Has npoknagka KpbIWKK Konokona npueoaa ans tenexek CBD20R-II (O-ring 145X2.65) | 1024670

39 39 KoHunyeckue posmkonoALWUIHUKL ONOpPHbIE, BTOPUYHOMO Bana Ans tenexek CBD20R- 1024671
IT (Bearing 30205-P5)

40 | 40 Ban BTOPUYHbIVA C KOHUYECKOW LUECTEPHEN ANs Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Gear) 1024679

41 41 LLINoHKa NpOMEeXyTOYHOW LLIEeCTEPHU BTOPUYHOro Basa ans tenexek CBD20R- 1024688
IT (Flat key 8X7X20)
42 KoHTpraika npoMexXyTOYHOM LUECTEPHM BTOPUYHOIO Bana s Tenexek aneTkpuyeckux CBD20R-

42 1024689
IT (Nut)

43 43 LLlecTepHs NpOMEXYTOYHas, BTOPUYHOIO Bana Ans Tenexek anetkpuyeckmx CBD20R- 1024690

II (2M58Z gear)

16




Ne HavmeHoBaHue ApTUKyn
44 Tpoknagka WeCcTepHX Bana,MOTopa 3/1eKTPOYCUNIMTENS NOBOPOTHOro Ans tenexxek CBD20R-

44 1024691
IT (Washer)

45 | 45 LUecTtepHsl Bana,MOTOpa 3N1EKTPOYCUNNTENS, MOBOPOTHOrO Ans Tenexek CBD20R-II (Gear) 1024692

46 | 46 MNpy>xMHa KOMMPECCMOHHas1, canyHa Kosiokona npueoaa ans tenexek CBD20R-II (Spring) 1024693

47 | 47 CanyH Kofiokona NpuBoAa Ans Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (Spiracle plug) 1024694

48 | 48 Nocago4Hoe canyHa KOMoKoMa NpyBoda Ansa Tenexek snektpuyeckmx CBD20R-II (Spiracle seat) | 1024695

49 | 49 LWapwuk (3) canyHa Konokona npyvBoaa Ans Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (Steel ball 3) 1024696

50 | 50 Mpobka 3anMBHOro KaHana mMacna Anst Tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Screw M14X1.5) 1024697
51 O-obpa3Hast MaHXeTa NpobKun 3anmMBHOIO KaHana Macna ans tenexek CBD20R-II (O-

51| . 1024706
ring 10X2.65)

52 | 52 Koca KOHTaKTHasi,MHAYKUMOHHAs Ans Tenexek anektpuyeckmnx CBD20R-II (Induction ring) 1024710

53 | 53 BWHT,yHMBEpCalbHbIl Ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (IScrew M6X16) 1024712

54 54 BUHT KpenneHns KoCbl KOHTaKTHOW, MHAYKLIMOHHONM AN Tenexek anekTpuyecknx CBD20R- 1024720

I (Screw M6X10)

17




MacnocTtaHuus ans Tenexek snekTpuyeckmx camoxoaHolx CBD20R-II

No HavmeHoBaHue ApTukyn
1 Unnuupp ruapasnvyeckuii B cbope 6okoBow anst Tenexxek CBD20R-

1 L . 1024721
IT (Qil cylinder assembly side)

2 | 2 Waiba duTtnHra,npsaMoro ans Tenexek snektpuueckux CBD20R-II (Washer 14) 1024722

3 | 3 ®utuHr PBA,npsamoit ana Tenexek anektpudecknux CBD20R-II (Joint) 1024723

4 | 4 PB[1 60k0BOro UMnnHApa ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Hose) 1024725

5 | 5 KonayH pa3BeTBAUTENbHbIN,MaCnsIHbIA Ans Tenexek anekTpudeckmx CBD20R-II (Joint) 1024726

6 | 6 ®uTuHr ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Joint) 1024727

7 | 7 PB, npsamMoli ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Hose) 1024728

8 | 8 PBA M-06pa3Hbiin Ans Tenexek anektpuyecknux CBD20R-II (Hose) 1024729

9 | 9 Hacoc macnoctaHumn ansa Tenexek snektpuyeckux CBD20R-II (Hydraulic pump) 1024730

10 | 10 ®utuHr-6ont PBJ -06pa3Horo ans Tenexek snektpuyeckux CBD20R-II (Joint) 1024731

11 | 11 Wanba dputnHr-60nTa Ana Tenexxek anektpuyeckux CBD20R-II (Washer G1/4) 1024732
12 Wariba dutuHra,rmapasnMyeckoro UMAMHAPa Manoro Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-

12 1024733
IT (Washer 16)

13 | 13 ®OUTKHT rMapaBANYECcKOro LMIMHAPA,Manoro Ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Joint) | 1024734

14 14 Fv.mpafanmqecmm UMAMHAP Manblin ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R- 1024735
IT (Qil cylinder assembly)
15 BonT KpenneHns MacnocTaHUmMM K LWaccy Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

15 1024736
IT (Screw M10x25)

16 16 poBep KpenneHns MacnoCTaHUMK K Waccu anga Tenexek snekrpuyeckmx CBD20R- 1024737
IT (Washer 10)

17 17 Wanba kpenneHns MacnoCTaHUMm K LWaccy ansa Tenexek snektpuyeckmnx CBD20R- 1024738
II (Washer 10)

18 | 18 3axxuMHbIN gepxaTtens PBA ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Pipe clamp) 1024739

19 | 19 BuHT 3axxuma-gepxatens PB[, ana Tenexek anektpnyeckmnx CBD20R-II (Screw M8X16) 1024740

20 | 20 M'poBep 3axuMa-gepxatens PB ans Tenexek anektpudecknx CBD20R-II (Spring Washer 8) | 1024741

21 21 BonT KpenneHus rmapounnvHapa Manoro Ans tenexek anekrtpudecknx CBD20R- 1024742
IT (Screw M10X30)

22 | 22 lanba 3axuma-gepxatens PBL ans Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (Washer 8) 1024743

18




LnnuHap ruapaBnmMyeckuii Anst TENEXEK 3NEKTPUYECKUX caMoXoHbix CBD20R-II

&2

3
2_““ — 6

N@ HavmeHoBaHue ApTuUKyn

1 | 1 lTok nopwHsa ans tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Piston rod) 1024773
2 'psizecbEMHMK BYKChl ans Tenexek anekTpmnyecknx CBD20R-II (Dust ring DHS35-43-

2 1024774
5/6.5)

3 | 3 ManxeTa bykcbl ana Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (O-ring 35.5X2.65) 1024775

4 | 4 Npoknagka 6ykcbl Ana Tenexek snektpuyecknx CBD20R-II (O-ring 40X3.1) 1024776

5 | 5 CanbHuk 6ykcbl ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Seal ring UHS35-45-6) 1024777

6 | 6 bykca unnunHapa ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Hood) 1024778
7 'vnb3a uMnuMHapa ruapasnnyeckoro Ans Tenexek anekrpudeckux CBD20R-

7 - 1024779
II (Qil cylinder assembly)

8 | 8 MopweHb ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Piston) 1024780

9 9 Hanpasnstowee KofbLo NOPLUHS AN Tenexek snekTpuyeckmx CBD20R- 1024781
II (Guide ring BST5906-6-2.5 ®©45)

10 | 10 NMonykonbua LWITOKOBbIE ANA Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Semi-ring) 1024782

11 | 11 Tapenka nonykoney ans tenexek anekrpmnyecknx CBD20R-II (Bowl-shape pad) 1024783
12 CronopHoe KonbLO LTOKa AN Tenexek anekrpuyeckmx CBD20R-

12 IT (Circlip for shaft 20) 1024784

19




LnnuHap ruapaBnmMyecknii Manbiil Ans TeNexek anekTpudeckmx camoxoaHbix CBD20R-

II
-

No HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 I'pszecbeMHuK ByKkcbl Ans Tenexek snektpudeckux CBD20R-II (Dust ring DHS25-33-

1 1024787
4.5/6)

2 | 2 MaHxeTa bykcbl ana Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Seal ring UHS25-33-5) 1024788

3 | 3 BunT-canyH M6x8 ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Screw M6X8) 1024789

4 | 4 lLlapvk canyHa ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Steel ball 4) 1024790
5 bykca unnuHapa rmapaBanydeckoro,Manoro gns Tenexek anekrpmuyeckmx CBD20R-

5 1024792
1T (Hood)

6 | 6 MaHxeTa 6ykcbl ans Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (O-ring 31.5X2.65) 1024793

2 7 HanpasnsioLlee KonbLO LWTOKA MOPLUHSA Ans Tenexek anektpuyeckmnx CBD20R- 1024796
IT (Guide tape BST5806-6-2.5 ®2)

8 | 8 LUTok nopuiHa ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Piston rod) 1024797

9 9 Fw?baa .uwan,qpa Marsioro Ans tenexek anekrpudecknx CBD20R- 1024798
II (Qil cylinder assembly)

10 | 10 Brynka nopluHs ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Bush) 1024799

11 | 11 NopweHb ans Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Piston) 1024800

12 12 HanpasnsioLlee KofbLo NOPLUHSA AN Tenexek sanekTpuyeckmx CBD20R- 1024801
IT (Guide tape BST5906-6-2.5 ®28)

20




Tara B cbope anst Tenexek anekTpnuyecknx camoxoaHoix CBD20R-II

No HanmeHoBaHue ApTUKYn
1 Kopowmblicrio Trm B cbope,nieBoe Anst Tenexek anektpudecknx CBD20R-

1 1024812
II (Left rocker arm assembly)
1 KopoMmblicno Taru B cbope,npaBoe Ans Tenexek anekrpuyecknx CBD20R-

1 . 1024813
II (Right rocker arm assembly)

’ 2 Tara noaBunoYdHblx konec 1150 ansa tenexek anektpuyecknx CBD20R- 1024814
II (Connecting rod assembly 1150)

) 2 Tara noaBunoYdHblx konec 2000 ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20R- 1024815
IT (Connecting rod assembly 2000)

) 2 Tsara noaBunoYHbix konec 2400 ana Tenexek anektpmnyeckmx CBD20R- 1024816
II (Connecting rod assembly 2400)
3 Pama TaHZeMa noABUIIOYHbIX KOMec AN Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

3 . 1024817
IT (Wheel carriage)

4 | 4 Ocb KOf1€Ca NOABMIIOYHOrO AN Tenexek anektpuyeckmnx CBD20R-II (Pin) 1024818
5 Tanaem konec B cbope,HM3kUiA noaxeaT ans Tenexek CBD20R-

5 1024820
II (Fork wheel assembly low placement)

5 5 TaHaem konec B cbope,cpeaHnii noaxeaT ans Tenexek CBD20R- 1024819
II (Fork wheel assembly middle placement)

6 6 BTynka CKOMbXXEHWUS paMbl TaHAEMaA Ana Tenexek anekTpudeckux CBD20R- 1024821
IT (Bearing SF-1F-200.165)

7 | 7 Ocb coeauHUTENBHOM FONTIOBKM ANst Tenexek snekTpuyeckux CBD20R-II (Pin) 1024822
8 LTndT 6x40 ocn Koneca NoABMIOYHOIO ANs Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-

8 . 1024823
IT (Pin 6X40)

9 9 lalka M24x2 perynupoBoYHas, Taru ans Tenexek anekrpudecknx CBD20R- 1024824
IT (Nut M24X2)

10 10 CO.e,Cl,l/IHl/ITerIbHaFI ronoBKa TArv Ang tenexek anekrpuyecknx CBD20R- 1024825
II (Joint assembly)

11 | 11 Ocb KOpoMbICNa,coeanHUTENbHAs AN Tenexek anekTpmyeckmx CBD20R-II (Pin) 1024826

21




KopoMbICNO TArM Ans Tenexek anekrpnyecknx camoxoaHbix CBD20R-II

Ne HanmeHoBaHve ApTUKYn
1 Xonoctoi ponuk KopoMbicna ans Tenexek anektpuyecknx CBD20R-

1 1024843
IT (Depended wheel)

2 | 2 Pama kopoMblIcna,fieBas ansa Tenexek anektpmyecknx CBD20R-II (Left rocker arm) 1024844

’ 2 Pa|j4a KOpPOMbIC/a,npaBas AN Tenexek sanekrpuyeckmnx CBD20R- 1024845
II (Right rocker arm)

3 3 BTynKa CKOJSIbXXeHUS1 paMbl KOPOMbICA ANsl Tenexek anektpmnyeckmnx CBD20R- 1024846
1T (Bearing SF-1F-200.165)

4 4 BTynKa CKOMbXEHNS OCM XOSIOCTOro posinka Ans Tenexek anekrpudecknx CBD20R- 1024847
IT (Bearing SF-1F-250.165)

5 | 5 Ocb X0n0CTOro ponuka Kopomelicnia ansa Tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Pin) 1024848

6 | 6 LUTndT ocm xonocToro ponavka ans tenexek anekrpuyeckux CBD20R-II (Pin 6X40) 1024849

22




CoeauHuTeNbHas ronoBKa TArv Ans Tenexek anekTpuyecknx camoxoaHoix CBD20R-II

No HanmeHoBaHue ApTUKYn
1 | 1 CoegnHuTenbHas ronoBKa Tarn gns tenexek anektpuydecknx CBD20R-II (Joint) 1024850
2 | 2 CTtonopHoe KonbLo ocu anst Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (Circlip for shaft 10) | 1024853
3 | 3 Ocb coeaMHUTENBHOW FONOBKM AN Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Pin) 1024854
4 4 BTYNKa CKOJbXXEHUSI,0CU COEANHUTENBHON AN Tenexek anekTpuyecknx CBD20R- 1024855
II (Bearing SF-1-10.20)
5 | 5 PonukoBasi BTynka ocu gns tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Roller sleeve) 1024856
6 6 BTynka CKONbXeHUsi COeaAnH. FOI0BKK TArn ANng tenexek anekrpuyecknx CBD20R- 1024857
IT (Bearing SF-1F-200.165)

TaHaeM noABUIOYHBIX KOSeC ANS TeNeXeK 3NeKTpudecknx camoxoaHbix CBD20R-II

NQ HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 | 1 MnactuHa TaHaeMa ansa Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Support plate) 1024860
2 | 2 Koneco nogsunoyvHoe ans Tenexek anektpudeckmnx CBD20R-II 82x126 (Wheel) 1029467
3 3 MNoAWwmnnHUK Koneca NoABUIOYMHOrO Ans Tenexek anekTpudeckmnx CBD20R- 1024861

IT (Bearing 6205-2RS-P6)

4 | 4 Brynka nogwmnHuka ans tenexek anekrpuyeckmx CBD20R-II (Bush) 1024862
5 | 5 MbinbHWK NOAWMMHUKA ANns Tenexek anektTpuyeckmx CBD20R-II (Dust ring) 1024863
6 | 6 Ocb BpalleHusl Koneca ans Tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Pin) 1024864
7 | 7 WTndT ocn BpaleHns ans tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Pin 5X32) 1024865
8 | 8 TaBoTHMUa ans Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Oiler 6) 1024866

23




DnekTpuyeckas cucteMa 418 Tenexek aNeKTpnyeckmx caMoxogHbix CBD20R-II

A-A

N@ HaumeHoBaHve ApTukyn

1 | 1 CvnoBast Koca ans Tenexek anekTpmuyecknx CBD20R-II (Main circuit chart) 1024868

2 | 2 CurHanbHas koca ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Control wire chart) 1024869

3 | 3 MNpenoxpaHuTenb BUIOYHbLIN Anst Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Fuse) 1024870

4 | 4 BuHT M5x12 KpenneHus KOHTposiepa Ans Tenexek anekrpuyeckux CBD20R- 1024871
IT (Screw M5x12)

5 | 5 'poBep KpenneHns KOHTposnnepa Ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Spring Washer 5) | 1024872

6 | 6 LLaiiba kpenieHns KoOHTposiepa Ans Tenexek snektpuyecknx CBD20R-II (Washer 5) 1024873

7 | 7 JInunHKa Ko4a 3axuraHus ansa Tenexek anektpudeckux CBD20R-II (Key accessory) 1024931

8 | 8 KynoHomeTp ansa Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Instrument) 1024932

9 | 9 BuHT M6x20 KpenneHus KOHTpossiepa Ans Tenexek anekrpuyecknx CBD20R- 1024933
IT (Screw M6x20)

10 | 10 'poBep KpenneHust KOHTposiepa Ans Tenexek anekrtpuyecknx CBD20R- 1024934
II (Spring Washer 6)

11 | 11 Waiba kpenneHus KOHTposiepa Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Washer 6) 1024935

12 | KoHTponnep ynpaBneHuns ueHTpanbHbin 1230-2402 ans tenexek CBD20R-II (Controller 1230- | 1018961
2402)

13 | 13 BuHT M8x16 KpenneHus KOHTposnepa ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R- 1024936
II (Screw M8x16)

14 | 14 'poBep KpenneHns KOHTponnepa Ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20R- 1024937
II (Spring Washer 8)

15 | 15 Waiba kpenneHus KOHTpossiepa Ans Tenexek anektpmuyeckmx CBD20R-II (Washer 8) 1024939

16 | 16 KnakcoH anst Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Horn) 1024940

24




17 | Motop e

18 | 18 DnekTpoMarHMTHLIN TOPMO3 B cbope Anst Tenexek anekTpuyeckmx CBD20R- 1024941
1T (Brake accessory)

19 | 19 BMHT M5x12 MOHTa)XHOIrO KpPOHLUTEMHa AN Tenexek anekTpuyecknx CBD20R- 1024946
II (Screw M5x12

20 | 20 MOHTa)HbIV KPOHLITEWH ANs Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Fixed plate) 1024947

21 | 21 BuHT M4x25 MukponepekntovaTens ansa Tenexek snekrpmyeckmx CBD20R- 1024948
II (Screw M4x25)

22 | 22 'poBep MUKpoMnepekoYaTens ana Tenexek anektpnyeckmnx CBD20R-II (Spring Washer 4) 1024949

23 | 23 LWaiba KoHLEeBOro Bbik/YaTeNs Ans Tenexek anektpudeckmx CBD20R-IT (Washer 4) 1024969

24 | 24 KoHUEeBOW BbIK/ItOYaTENb AN1a Tenexek anektpudecknx CBD20R-II (Microswitch RZ-15GW- 1024970
B3)

25 | 25 ABapuiiHbI pa3MblkaTelb Macchl AN1s Tenexek anekTpuyecknx CBD20R- 1024971
IT (DC power switch ZDK31/250A)

26 | 26 BUHT KpenneHns aBapuMnHOro pasmMblKaTens Macchl ANs Tenexek anektpuyecknx CBD20R- 1024972
IT (Screw M5x12)

27 | 27 KHorka aBapviHOro pasmbikaTensl Macchl Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20R- 1024973
IT (Mushroom head JD12-01C)

28 | 28 KonbLo aBapuitHoe,enToe Ans Tenexek snektpuyecknx CBD20R-II (Warning ring yellow) | 1024974

29 | Tuanep e

30 | 30 MNocapoyHoe nNpegoxpaHUTens ang Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-II (Fuse seat) 1024975

31 | 31 BUHT KpenneHns Nocafo4HOoro Ans npeaoxpaHuTens ans tenexek anektpudecknx CBD20R- | 1024976
II (Screw M4x12)

32 | 32 KpoHLwTeliH KoHTaKTopa Ans npeaoxpaHutens ans tenexek CBD20R- 1024977
II (Contactor mounting plate 1(SW80))

33 | 33 BUHT KpenneHust KoHTakTopa Ans Tenexek anekrpuyeckux CBD20R-II (Screw M4x8) 1024978

34 | 34 KoHTakTop Ans Tenexek anekrpuyecknx CBD20R-II (Contactor) 1024979

35 | 35 MegHas nnaHka KOHTaKTopa Ansl Tenexek anektpnyecknx CBD20R- 1024980
IT (Contactor connecting strip)

36 | 36 MnaBkuii NpegoxpaHnTenb Ans Tenexek anekTpudecknx CBD20R-II (Fuse) 1024981

37 | 37 BUHT nnaBKoro npeaoxpaHutens ana Tenexek snektpuyecknx CBD20R-II (Screw M5x20) 1024982

38 | 38 BMHT aBapuiHOrO pa3MblkaTensi Macchl AN Tenexek anekTpnyecknx CBD20R- 1024983
IT (Screw M6x30)

39 | AkkymynsaTop ansa tenexek CBD20R-II 24V/210Ah cBMHLOBO-KMCNOTHbIN POCCUSA (WET battery) | 1021557

39 | Akkymynsitop ans tenedxxek CBD20R-II 24V/210Ah cBuHUoBO-kncnoTHbIl (WET battery) 1018959

39 | Akkymynsitop ansa tenexxek CBD20R-II 24V/125Ah nuTuesbili (Li-ion battery) 1025440

40 | 40 KoHLEBOW BbIKMtOUaTENb PYKOSTKU AN Tenexek snektpuyecknx CBD20R- 1024984
IT (Microswitch TM-1704)

41 | 41 Koca patumka nepeaBwxeHus ans tenexek snekrpuyecknx CBD20R- 1024985
IT (Connecting wire chart)

42 | 42 BUHT KpenseHusa aaTynka nepeasvkeHus onsg tenexek snekrpuyeckmx CBD20R- 1024986

IT (Screw M3x18)

25




CunoBas Koca ans Tenexek anekTpudecknx camoxoaHbix CBD20R-II

. 3 !

Ne HaumeHoBaHve ApTuKYn
1 CoeanHuTENbHLIV Kabenb rNaBHOW Lenu Ans Tenexek anekTpuyeckmx CBD20R-
1 . . 1025013
IT (Connecting wire)
2 CoefnHUTENBHbLIN Kabenb Ans Tenexek snekTpuyecknx CBD20R-
2 . . 1025014
IT (B+ connecting wire)
3 CoeamHUTENbHBIV Kabenb ana Tenexek anektpuyeckux CBD20R-
3 . . 1025015
II (F+ connecting wire)
4 CoeanHUTENbHBIN Kabenb ang Tenexek anektpuyeckmx CBD20R-
4 ; ; 1025016
IT (T+ connecting wire)
5 5 CoeanHuTenbHbIM kabenb ans Ten.emex.aneKTpmquKmx CBD20R- 1025017
IT (B- connecting wire)
6 6 MoTopHbIN kabenb ans Tenexek anekTpuyeckux CBD20R-II (Motor wire U) 1025018
7 7 MoTOpHbI kabesnb ans Tenexek snektpudyecknx CBD20R-II (Motor wire V) 1025019
8 8 MoTopHbIN kabenb ana Tenexek anekTpuyecknx CBD20R-II (Motor wire W) 1025020
9 9 Kabenb AKB ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Connecting wire) 1025022

26



CvrHanbHas Koca ans Tenexek anekTpuyecknx camoxoaHbix CBD20R-II

N@ HavmeHoBaHue ApTuUKyn
1 1 Koca koHTponnepa anst tenexek anektpuyeckux CBD20R-IT (Wiring harness chart) | 1025026
2 Koca nogkntoueHns aHKoaepa ans tenexek anekrpuyecknx CBD20R-
2 . . 1025027
IT (Connecting wire chart)
3 3 Koca 6noknpoBku ansa tenexek anektpuyecknx CBD20R-II (Connecting wire) 1025028
4 4 Koca nopyuHeit ansa tenexek anektpuyeckux CBD20R-II (Connecting wire) 1025029

27




MoTop nepeaBmXxeHUs AN Tenexek 3NeKTpuieckmx caMoxogHbix CBD20R-II

28



N2 HanmeHoBaHue ApTUKYN
1 1 MoTop nepeaBmKeHUsl MepPeMEHHOMO ToKa Ans Tenexek anekTpuyeckux CBD20R- 1025031
IT (Ac motor XYQ-1.2FH2)
1 1 MoTop nepeaBmKeHns NepeMeHHOro Toka Ans Tenexek anekrpudeckux CBD20R- 1025032
IT (Ac motor XYQ-1.5GH)
1 1 MoTop nepeaBmKeHns NepeMeHHOro ToKa Ans Tenexek anekrpudeckux CBD20R- 1025036
IT (Ac motor XYQ-1.5KH)
5 2 JHkoaep 60710319 mMoTopa Ans Tenexek snekTpuyeckmux CBD20R- 1025037
IT (Encoder 60710319)
) 2 JHkoaep 60710321 moTopa Ans Tenexek snekTpuyeckmux CBD20R- 1025038
IT (Encoder 60710321)

[nsa 3aka3a 3anacHbIX YacTen oTrnpaBbTe NMCbMO Ha NOYTY service@gkrem.ru
C YKasaHueM Mmoaenu obopyaoBaHusl, apTUKYJ/IOM AIETA/IU U KOHTAKTHbIM
HOMepoM ansa cBsA3n. Jinbo obpaTutecoh k BalmueMy MeHemxepy.

Tak Kak 3aBo M3roToBUTEJIb OCTaBNsAET 3a c060i NpaBO BHOCUTb U3MEHEHHUEe
B KOHCTPYKLMIO 060pyaoBaHusa 6e3 npeasapuTesibHOro yBefjloM/1I€HUS, TO Mbl
pekoMeHAyeM Takke npucbinatb potorpacgpmio Bawei getanu, KOTOpyro
TpebyeTcs 3aMeHUTDb C eé WunbANKOM (MHOPMALMOHHOWU Tabainukon) npun
HaIMYUMN.

29


mailto:service@gkrem.ru

